Portanto a contratação em comento poderá ser acobertada por Dispensa
de Licitação - dispensa por valor -, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133121:

"Art. 75. E dispensável a licitação:"

Í

"lI - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos
e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centovos), no coso de outros serviços e compras;"

6.0 - DA CONCLUSÃO

A concretizaçáo da referida
processo em apreço, o
minuta do respectivo

Atenciosamente,

ocolrer com de Vossa Excelência do
pertinente, inclusive a

AIRON S